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155 gR
Artisan local / Faits à la main

5,95 €
le sachet

Original Citron : Ref. N156
Amande : Ref. N157
Cookies : Ref. N158

Épeautre : Ref. N159

Depuis 1946 ——
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Ne je�e pas
          les restes !

Il te reste quelques éclats

de chocolats oubliés ?

NE LES JETTE PAS !

ils peuvent tout à fait

parfumer ton lait chaud,

Fais-les fondre dedans ! 

Râpe-les dans un yaourt ! 

Ou… dévore-les tels quels !

Nougats de Montelimar
CHABERT & GUILLOT
200 gR

Réf. N160

7,90 €
Soit 39,50 €/kg

Cacahuetes grillees
et caramelisees

200 gR

Réf. N161

5,90 €
Soit 29,50 €/kg



Une magnifique gamme
de chocolats de Noël
Moulages, pralinés, croquants,
liqueurs, boîtes assortiments, 
cadeaux gourmands et autres
fantaisies…

Un excellent rapport
qualité-prix
La saveur légendaire 
du chocolat Frédéric et
des prix au kilo a�ractifs.

Une fabrication locale 
De tous nos chocolats dans notre
usine de Sainte-Croix-en-Plaine
au cœur de l’Alsace.

Une tradition chocolatière
familiale depuis 1946
Transmise de génération
en génération, elle allie qualité
des ingrédients et créativité,
offrant des chocolats riches 
en saveurs et en histoire.

Des chocolats entièrement
décorés à la main
Chaque pièce est minutieusement
ornée à la main pour des saveurs
raffinées et un visuel élégant. 

 NOEL C'est
à la Chocolaterie Frédéric.

Nos petits lutins s’affairent en secret depuis quelques mois
pour vous préparer des fêtes tendres, chaleureuses,

remplies de douceurs et de gourmandises.
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Vous avez un projet
ou besoin de conseils ?

Contactez nos p’tits lutins !

03 67 68 02 50
contact@chocolaterie-frederic.com
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Depuis 1946 ——

La qualite,
le prix, le local !

Pour nos petits

travailleurs de l’ombre,

chaque chocolat est 

un trésor né d’un 

savoir-faire artisanal, 

façonné avec patience

et décoré avec amour

en Alsace.

Laissez-vous guider
dans ce catalogue,
page après page, 
dans un monde où
la magie se savoure
à chaque bouchée !    

joyeuses Fetes !2



 Moulages magiques
papa NOEL

Les
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 Moulages magiques
papa NOEL

Les
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Benoit
le Saint-Nicolas
110 gR
Choco Lait
Décoré main - H 18 cm

Réf. N103

5,98 €
Soit 54,35 €/kg

Moulés avec amour 
          et croqués avec bonheur.
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La Cache�e Idéale !

Le chocolat aime

l’ombre et la fraîcheur 

des placards… 

jamais le froid du frigo !

Conserve-le à l’abri

de la lumière et à

température ambiante

pour une saveur unique ! 

Depuis 1946 ——

Toto l'Ours
110 gR

Choco Lait ou BLanc
Décoré main - H 14,5 cm

5,98 €
Soit 54,35 €/kg

Lait : Ref. N104
Blanc : Ref. N105
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Pere Noel Petit Jean
75 GR
Choco Lait, Noir
ou Blanc aux Pistaches
et Crêpe Dentelle (édition limitée)
H 14 cm

4,19 € piece
Soit 55,85 €/kg

Lait : Ref. N100
Noir : Ref. N101
Blanc Pistaches : Ref. N102
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Bonhommes de Neige - 55 gR
Choco Lait ou Blanc
Décoré main - H 12 cm

2,99 € piece
Soit 54,35 €/kg

Lait : Ref. N109
Blanc : Ref. N110

 Moulages magiques
papa NOEL
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Chocolat 
et agrumes :

le twist magique !

Ajoute quelques

zestes d’orange ou

de clémentine dans

ta mousse au chocolat

ou ta ganache :

la fraîcheur de l’agrume

va te réveiller

les papilles !
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Rene le Renne
110 gR

choco Noir ou Lait
Décoré main - H 14,5 cm

Choco Noir : Réf. N111

5,27 €
Soit 47,91€/kg
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Pere Noel Randonneur
110 gR
Choco Lait
Décoré main - H 19 cm

Réf. N108

5,98 €
Soit 54,35 €/kg

Choco Lait : Réf. N112

5,98 €
Soit 54,35 €/kg

Boule de Noel - 100 gR
Moulage creux, Choco Lait
Décoré main - H 8 cm
avec emballage coque plastique + corde,
idéal pour l’accrocher au sapin !

Réf. N113

6,17 €
Soit 61,70 €/kg 76

Zouki la Cigogne
90 gR

Choco Blanc
Décoré main - H 17 cm

Réf. N106

4,90 €
Soit 54,35 €/kg

Pere Noel SKIEUR
110 gR 
Choco Lait
Décoré main - H 19 cm

Réf. N107

5,98 €
Soit 54,35 €/kg



 Douces fantaisies
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Depuis 1946 ——

Mug SUCETTES - 180 GR
9 suce�es au Choco Lait

Décorées main
Motifs des mugs variables

Réf. N117

14,59 € le mug garni

NOUVEAU

N
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Mug Jeannala & Seppala
Fritures fourrees
180 gR
Choco Lait fourré Pralin

Réf. N118

15,28 € le mug garni

Pere Noel
Dagobert
150 gR
Choco Lait
Décoré main - H 18 cm

Réf. N115

8,17 €
Soit 54,35 €/kg
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Sachet 
9 sucettes
180 gR
Choco Lait et Blanc 
Décorées main

Réf. N116

11,14 €
Soit 61,89 €/kg
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Chocolat chaud

façon forêt 

enchantée :)

Dans du lait chaud, 

ajoute du chocolat noir, 

une pointe de sirop

d’érable et une liche�e

de crème foue�ée… 

saupoudre de cacao. 

C’est Noël dans une tasse !

FRISSON
LE PINGOUIN 
110 GR
Choco Lait et Blanc
Décoré main - H 14,5 cm

Réf. N114

5,98 €
Soit 54,35 €/kg
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 petits Copains
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Petits compagnons fondants 
                    pour les rêves d’enfants.

 petits Copains
papa NOEL

Les
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Les 3 comperes de Noel
150 gR

Choco Lait
Décorés main - H 9 cm

Réf. N119

8,17 € les 3 pieces
Soit 54,35 €/kg

Les 2 Amis
de la banquise - 250 gR
Choco Lait
Décorés main - H 13 cm

Réf. N120

13,58 € les 2 pieces  
Soit 54,35 €/kg

Sachet BOULI et ses amis - 130 GR
10 éléments dont :
2 Moulages Choco Lait et Blanc
1 Père Noël sous alu Choco Lait
2 Pommes de pin au Choco Lait fourrées Caramel
1 Pomme de pin au Choco Lait fourrée Crêpe Dentelle
3 fritures fourrées Pralin, 1 suce�e au Choco Lait

Réf. N122

6,63 € le sachet  
Soit 51,00 €/kg
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Le chocolat aime

les plantes !

Infuse une branche de

romarin, de lavande ou 

quelques feuilles de

menthe dans ta crème 

avant de la verser sur 

le chocolat pour une 

ganache parfumée 

naturellement !
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Sachet Pere Noel 
et ses Lutins - 250 GR
14 éléments dont :
4 Moulages Choco Lait, Blanc et Noir
3 Pommes de pin au Choco Lait fourrées Caramel
2 Pommes de pin au Choco Lait fourrées Crêpe Dentelle
4 fritures Choco Lait et Blanc fourrées Pralin
2 suce�es au Choco Lait

Réf. N121

12,23 € le sachet  
Soit 48,92 €/kg
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tirelire GARNIE surprise
155 GR
5 éléments dont :
2 Moulages Père Noël Choco Lait 
1 Bonhomme de Neige au Choco Blanc
1 suce�e au choco Lait
1 Pomme de pin au Choco Lait fourrée Caramel

Réf. N125

13,75 €
la tirelire garnie  
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D
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Sachet LES P'TITs
potes de Noel

300 GR
Sachet de 20 petits 

moulages Père Noël
H 6,5 cm

12,98 € Le sachet
Soit 43,27 €/kg

Sachet Choco Lait : Réf. N123
Sachet vrac 3 Chocos : Réf. N124

  

BOITE doudou GARNIE
105 GR
7 Petits Père Noël 
aux 3 Chocos Lait, Blanc et Noir 
Les décors des boîtes sont variables

Réf. N126

12,75 €
la boite garnie
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Le chocolat
chaud façon
petit lutin !
Fait fondre 2 carrésde chocolat dans unetasse de lait chaud.Ajoute une pincée de cannelle et une gou�e d’extrait de vanille...et savoure... Miam !
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gourmandes et fondantes
            ont le goût des fêtes...

      Les pommes de pins,

 Tresor
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Choco lait
Fourre Pralin
200 gR

Réf. N127

9,33 €
Soit 46,65 €/kg
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Jolies Suce�es

de Noël maison :)

Pique une guimauve

sur un bâtonnet,

trempe-la dans du 

chocolat fondu, ajoute

des éclats de noise�es

ou de sucre coloré,

laisse durcir et dévore !

Effet “wahou” garanti !

Choco Noir
Fourre Pralin
200 gR

Réf. N128

9,33 €
Soit 46,65 €/kg

Choco Lait

fourre Crepe dentelle

200 gR

Réf. N129

9,33 €
Soit 46,65 €/kg

Choco Blanc
Fourre Speculoos

200 gR

Réf. N131

9,33 €
Soit 46,65 €/kg

Choco Lait
Fourre Caramel
200 gR

Réf. N130

9,33 €
Soit 46,65 €/kg
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Sachet Assortiment Liqueurs
Choco Noir et Lait - 200 gR
Arômes : Framboise, Poire Williams,
Marc de Gewurztraminer, Cointreau,
Grand Marnier, Cognac, Rhum.

Réf. N134

10,70 €
Soit 53,50 €/kg

1716

Grands enfants

Choco lait
Fourre Pralin
500 gR

Réf. N133

22,80 €
Soit 45,60 €/kg

3 chocos
mix fourrages

500 gR
Choco Lait, Blanc et Noir

Fourrages : Caramel,
Crêpe Dentelle,

Spéculoos, Pralin

Réf. N132

22,80 €
Soit 45,60 €/kg

photophore
Assortiment Liqueurs

Choco Noir et Lait
300 GR

Arômes : Framboise, Poire Williams, 
Marc de Gewurztraminer, Cointreau,

Grand Marnier, Cognac, Rhum.

Couleurs des photophores
variables

Réf. N135

18,70 €

NO
UVEAU

N

O U V E A U



maxi plaisir ! 
      mini chocolats, Co
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FRITURES de noel
CHOCO Lait ou Noir
Fourrees Pralin

200 GR

9,24 €
Soit 46,18 €/kg

Choco Lait : Ref. N136
Choco Noir : Ref. N137

FRITURES de noel
CHOCO Lait ou Noir
Fourrees Pralin

500 GR

22,30 €
Soit 44,59 €/kg

Choco Lait : Ref. N138
Choco Noir : Ref. N139

Coquillage rempli
de Fritures DE NOEL

320 gR
3 Chocos Lait, Blanc et Noir

Fourrées Pralin
Décoré main

Réf. N142

21,40 €
Soit 66,87 €/kg

coeur rempli 
de Fritures de noEl

400 GR
3 Chocos Lait, Blanc et Noir

Fourrées Pralin

Réf. N141

19,65 €
Soit 49,13 €/kg

1918

 fritures
Les

FRITURES de noel
3 CHOCOs  
Fourrees Pralin
500 GR

Choco Lait, 
Blanc et Noir

Réf. N140

23,40 €
Soit 46,80 €/kg
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Des petits carrés croquants
                 à a�raper du bout des doigts !

FRUITS SECS 3 CHOCOS
500 GR

Choco Lait, Blanc et Noir
Amandes, Raisins Secs

et Noise�es Concassées
Décorés main

Réf. N143

24,19 €
Soit 48,37 €/kg

2120

Tablettes sapin
80 gR
Choco Lait ou Noir
Décorées main - H 17 cm 

5,32 € piece
Soit 66,50 €/kg

Lait Fruits Secs : Ref. N147
Noir Fruits Secs : Ref. N148
Lait Smarties : Ref. N149
Noir Smarties : Ref. N150
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FRUITS SECS - 200 GR
Choco Lait, Blanc ou Noir

Amandes, Raisins Secs
et Noise�es Concassées

Décorés main

9,99 €
Soit 49,97 €/kg

Choco Lait : Ref. N144
Choco Blanc : Ref. N145

Choco Noir : Ref. N146

Plumier Carres Croquants
3 Chocos aux Fruits Secs
240 gR 
3 Chocos Lait, Blanc et Noir
Amandes, Raisins Secs
et Noise�es Concassées
Décorés main

Réf. N151

14,30 €
Soit 59,58 €/kg
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Boite Merveilles
410 gR
1 sachet de Croquants
aux 3 Chocos et aux Fruits Secs 
1 sachet de Fritures 
aux 3 Chocos et fourrées Pralin
1 sachet de Biscuits Sablés Lintz
8 Pommes de Pins aux 2 Chocos
Lait et Noir, fourrées Pralin

Réf. N153

34,98 €

Boite 220 gR
18 pièces

Réf. N154

11,77 €
Soit 53,50 €/kg

 

Boite 440 gR
36 pièces

Réf. N155

22,21 €
Soit 50,48 €/kg

Boites Assortiment
de Fourres et Croquants

3 Chocos Lait, Blanc et Noir
Fritures Pralin, Œufs fourrés Caramel,
Spéculoos et Pralin, Croquants garnis 

2322

Boite a pommes
de pins - 250 gR

Aux 3 Chocos fourrés :
Pralin, Spéculoos, 

Caramel, Crêpe Dentelle

Réf. N152

19,62 €

surprises

Les


